
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

    

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
  

                   
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 1372/2016/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 932-960 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení z 29. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 12.01.2016 

 

932- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
Bartoňovou pekárnou s.r.o., se sídlem v Novém Jičíně, Jugoslávská 1051/10, 
IČ 02705575 jako nájemcem,  
jejímž předmětem je nájem místností č. 2106, č. 2107 a č. 2108 o celkové výměře 
37,28 m2 umístěných v 1. NP nebytové jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163 na ulici 
Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.. 

933- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Andrey Kindrové ze dne 30.11.2015 ve věci udělení výjimky z  „Pravidel pro 
hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
ve znění žádosti předložené prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  n e s c h v a l u j e   
zajištění bytu paní Andrei Kindrové dle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví 
města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014, část čtvrtá, článek 12 Udělování výjimek, 
odst. 1. 

934- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dohody o zániku příkazní smlouvy k domu č. p. 1144 na ul. Alšova v 
Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem 
a  
Taťánou Böhmovou <anonymizováno> jako příkazníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1  podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 18.06.2014 k domu č. p. 1144 na 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

2 / 9 

ulici   Alšova v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem  
a  
Miroslavou Prokešovou <anonymizováno> jako příkazníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  podkladového materiálu 

 
1.3 uzavření Dohody o zániku příkazní smlouvy a jejího dodatku k domu č. p. 1142 na 
ul. Alšova v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem 
a  
Stanislavem Gilarem <anonymizováno> jako příkazníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3  podkladového materiálu 
 
1.4 uzavření Příkazní smlouvy k domu č. p. 1142 na ul. Alšova v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem 
a  
Pavlem Honešem <anonymizováno> jako příkazníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4  podkladového materiálu 
 
1.5 uzavření Dohody o zániku příkazní smlouvy k domu č. p. 1143 na ul. Alšova v 
Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem 
a  
Petrem Stanislavem <anonymizováno> jako příkazníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5  podkladového materiálu 
 
1.6 uzavření Příkazní smlouvy k domu č. p. 1143 na ul. Alšova v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem 
a  
Kateřinou Gažiovou <anonymizováno> jako příkazníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6  podkladového materiálu.  

935- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
nájemce bytu <anonymizováno> paní Nikolu Jaškovou <anonymizováno> 
za podmínky složení jistoty k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od uzavření nájemní 
smlouvy a za  dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

936- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost paní Šárky Lošákové ze dne 23.12.2015 o udělení výjimky ve věci zpětného 
navedení smluvního vztahu  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. n e s c h v a l u j e      
nájemce bytu <anonymizováno> pana Stanislava Ameršeka <anonymizováno>  
za podmínky složení jistoty k bytu a za  dohodnuté měsíční nájemné ve výši 
38,05 Kč/m2,  a  t o  dle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

3 / 9 

Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014, část čtvrtá, článek 12 Udělování výjimek, odst. 1.  

937- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Jana Beneše ze dne 17.12.2015 o vyjádření  souhlasu s pokračováním 
podnájmu bytu      
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e     
pokračování podnájmu  bytu <anonymizováno> jehož nájemcem je pan Jan Beneš 
<anonymizováno> a to na dobu určitou od 01.02.2016 do 31.01.2017 panu Romanu 
Kubincovi <anonymizováno> 

938- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
nájemce bytu <anonymizováno>  paní Ivanu Šimíčkovou <anonymizováno> za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 29.01.2016 a za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Ivanou Šimíčkovou <anonymizováno> jako přistupující k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu,    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

939- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření příkazní smlouvy k bytovému domu č. p. 876 na ulici Obránců míru v 
Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem  
a  
paní Karlou Hruškovou <anonymizováno> jako příkazníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

940- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost  pana Josefa Hebláka ze dne 23.12.2015 o povolení přijetí další osoby do 
společné domácnosti   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
přijetí další osoby do společné domácnosti pana Josefa Hebláka, nájemce bytu 
<anonymizováno>,  
ve smyslu žádosti předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
 
 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

4 / 9 

941- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést 
stavbu č. IV-12-8011293-VB1 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČO 247 29 035 jako stranou budoucí oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku p.č. 833 v katastrálním území 
Kopřivnice energetickým zařízením  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

942- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a 
Pekařstvím BOČEK Krmelín s.r.o., se sídlem v Krmelíně, Brušperská 78, PSČ 739 24, 
IČO 29457572,  DIČ CZ29457572  jako nájemcem,  
jejímž předmětem je pronájem  části pozemku parc. č. 723/1 v k.ú. Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

943- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
záměr nabytí pozemků parc. č. 822/16 a parc. č. 835/28 v k.ú. Vlčovice od Státního 
pozemkového úřadu se sídlem v Praze 3, Husinecká 1024/11a,  PSČ 13000,  IČ 
01312774. 

944- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
žádost FC Vlčovice – Mniší o přislíbení finanční spoluúčasti na realizaci projektu 
„Zázemí sportovního areálu ve Vlčovicích“  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 důvodové zprávy 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
v případě schválení finanční podpory ze Státní podpory sportu pro rok 2016, Programu 
133510 pro FC Vlčovice-Mniší, z.s., IČ 45215243 na realizaci projektu „Zázemí 
sportovního areálu ve Vlčovicích“ finanční spoluúčast na dofinancování realizace akce 
ve výši minimálně 20 % realizačních nákladů maximálně 1.200 tis. Kč a její zařazení 
do rozpočtu města pro rok 2016. 

945- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního programu na podporu 
dobrovolných aktivit v oblasti udržitelného rozvoje Moravskoslezského kraje, 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 
 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

5 / 9 

946- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci Národního programu Životního 
prostředí, výzva č. 11/2015 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

947- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2016  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

948- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu hřiště ve Vlčovicích ze dne 30. 5. 2005 
mezi  
městem  Kopřivnice zastoupeným Správou sportovišť Kopřivnice, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Masarykovo náměstí 540, Kopřivnice, IČO 62331078 
jako pronajímatelem 
a 
FC Vlčovice - Mniší, z.s., se sídlem v Kopřivnici, Vlčovice 84, IČ 45215243 jako 
nájemcem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

949- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci oddělení školství, kultury a sportu o pozvání oficiální delegace z Kopřivnice 
na návštěvu do partnerského města Myszków (Polsko) v době od 22.01.2016 do 
24.01.2016 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 

2 . s c h v a l u j e   
zahraniční pracovní cestu: 
Ing. Miroslavu Kopečnému 
do partnerského města Myszków (Polsko) v době od 22.01.2016 do 23.01.2016.  

950- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Tisk Kopřivnických 
novin“  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 . r o z h o d u j e  
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ve znění předloženém 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu o pořadí uchazečů veřejné 
zakázky „Tisk Kopřivnických novin“ takto: 
1. SAMAB PRESS GROUP, a. s., se sídlem v Brně, Cyrilská 357/14, 602 00, IČ: 

25524291, DIČ: CZ25524291 
 MORAVAPRESS, s. r. o., se sídlem v Ostravě, Cihelní 3356/72, 702 00, IČ: 

25880764, DIČ: CZ25880764 
3. ZEMAN ART, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Česká 361/22, 742 21, IČ: 25822209, 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

6 / 9 

DIČ: CZ25822209 
 
3 . s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem je tisk Kopřivnických novin, 
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností SAMAB PRESS GROUP, a. s., se sídlem v Brně, Cyrilská 357/14,  
602 00, IČ: 25524291, DIČ: CZ25524291, jako zhotovitelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím upravené přílohy č. 2 podkladového 
materiálu 
 
4 . s c h v a l u j e  
navýšení prodejní ceny Kopřivnických novin a provize prodejců  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím upravené důvodové zprávy. 

951- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Domu dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkové organizaci 
přijetí daru dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu 

952- Rada města po projednání 
 
v y h l a š u j e  
ve smyslu § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,  
konkurs na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní  školy Kopřivnice – 
Mniší okr. Nový Jičín, příspěvková organizace  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

953- Rada města po projednání 
 
j m e n u j e  
v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích členy konkursní komise pro konkurs na obsazení pracovního 
místa ředitele/ředitelky Základní  školy Kopřivnice – Mniší okr. Nový Jičín, příspěvková 
organizace, ve složení:  
• 2 členové určení zřizovatelem (případně zvolení radou obce):   

Ing. Miroslav Kopečný            Mgr. Dagmar Rysová. 
• člen určený ředitelem krajského úřadu (na základě nominace): 

Ing. Pavlína Kadrnková 
• odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství podle druhu 

a typu příslušné školy, školského zařízení:   Mgr. Hana Vidličková 
• pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající činnost školy, 

školského zařízení (zvolen volbou všech pedagogických pracovníků): 
Marcela Zemanová 

• školní inspektor České školní inspekce (na základě nominace): 
Mgr. Irena Křiváková 

• člen školské rady (je-li zřízena, zvolen volbou školské rady): 
Renata Gelnarová 

• přizvaný odborník s hlasem poradním: Ing. Radomíra Michálková 
• tajemník konkursní komise (organizačně a administrativně zabezpečuje jednání 

komise, tajemník není členem komise: Ing. Hana Zelníčková. 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

7 / 9 

954- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o prominutí penále firmy WISS CZECH, s.r.o., se sídlem v Halenkovicích, 
Halenkovice 10, IČ 29305934, za prodlení s dodávkou požárních automobilů  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
prominutí částky 20 000,00 Kč z celkové částky penále ve výši 83 954,70 Kč firmě 
WISS CZECH, s.r.o., se sídlem v Halenkovicích, Halenkovice 10, IČ 29305934, za 
prodlení s dodávkou požárních automobilů na základě žádosti o prominutí penále,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

955- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2015  
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
1.2. rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2016  
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu. 

956-  Rada města po projednání 
  
s c h v a l u j e  
plán kontrolní činnosti v oblasti veřejnosprávní kontroly na 1. pololetí 2016 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

957- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. udělení výjimky z  Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice 
paní Anežce Červenkové,<anonymizováno>  ve smyslu bodu 1.2. usnesení 

1.2. uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 60 o velikosti 0+1 v Kopřivnici, Česká 320, 
za nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a  
paní Anežkou Červenkovou, <anonymizováno>  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

958- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu 
„Podpora hospodaření v lesích v Moravskoslezském kraji“ pro rok 2016 na umělou 
obnovu lesních porostů sadbou melioračních a zpevňujících dřevin 
 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

8 / 9 

Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, 702 18, IČ 70890692, 
DIČ CZ70890692 jako poskytovatelem, 
jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

959- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. výjimku dle čl. 7. odst. 11. vnitroorganizační směrnice č. 18/2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření příkazní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
Pavlem Fardou s místem podnikání v Novém Jičíně, Tolstého 2242/3, 741 01,  
IČ: 49573543 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

960- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1  uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Bang & Olufsen, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 305, 742 21,  
IČ 27174263 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2  uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
TATRA TRUCKS, a. s., se sídlem v Kopřivnici,  Areál Tatry 1450/1, 742 21,  
IČ 01482840 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 uzavření smlouvy o reklamě 
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
Advanced Design Solution, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Lubina 462, 742 21, IČ 
26837374 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4 uzavření smlouvy o reklamě 
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
Tawesco, s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, areál Tatry 1449/6, 742 21, IČ 61946389 ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 



29. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.01.2016, usnesení č. 932 - 960 
 

  
                       

9 / 9 

1.5 ceny na akci Obecní ples 2016  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

 

Mgr. Dagmar Rysová 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 
místostarostka  starosta 

 


